证券代码: 603377 证券简称: 东方时尚 公告编号: 临 2024-020

转债代码: 113575 转债简称: 东时转债

东方时尚驾驶学校股份有限公司 关于股东所持公司部分股份 将被司法拍卖的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- ●本次拟拍卖的股份为东方时尚驾驶学校股份有限公司(以下简称"公司") 控股股东东方时尚投资有限公司(以下简称"东方时尚投资")持有的公司共计 5,675,700股无限售流通股,约占公司总股本(因公司处于可转换公司债券转股 期,数据为截至2024年3月25日)720,755,238股的0.79%。
- ●若本次司法拍卖成功实施,东方时尚投资及其一致行动人徐雄先生合计持有的公司股份将减少至193,469,600股,剩余股份约占公司总股本的26.84%,公司将密切关注后续进展情况,并及时履行信息披露义务。
- ●目前该事项尚在公示阶段,后续将涉及竞拍、缴款、股权变更过户等环节, 拍卖结果尚存在不确定性。

近日,公司通过公开渠道查询,获悉北京市朝阳区人民法院将在京东司法拍卖平台分别对公司控股股东东方时尚投资持有的公司无限售流通股 367,000 股、5,000,000 股、308,700 股,合计 5,675,700 股(约占公司总股本的 0.79%)进行第一次公告拍卖。现将本次拍卖具体情况公告如下:

一、本次拍卖基本情况

北京市朝阳区人民法院将于 2024 年 4 月 23 日 10 时至 2024 年 4 月 24 日 10 时止(延时的除外)在京东司法拍卖网络平台上进行公开拍卖活动。

(一) 拍卖标的 1

东方时尚投资持有的公司 367,000 股(证券简称: 东方时尚,证券代码:

603377, 证券类别: 无限流通股)

评估价(处置参考价): 122.211 万元

起拍价: 85.5477 万元;

保证金: 17万元;

增价幅度: 0.85 万元

网络司法拍卖处置参考价:该股票发布拍卖公告日前 20 个交易日(即 2024年 2月 23日至 2024年 3月 21日)收盘价的均价 3.33元/股*367,000股。

(二) 拍卖标的 2

东方时尚投资持有的公司 **308,700** 股(证券简称:东方时尚,证券代码:**603377**,证券类别:无限流通股)

评估价(处置参考价): 102.7971 万元

起拍价: 71.96 万元;

保证金: 14万元;

增价幅度: 0.7 万元

网络司法拍卖处置参考价:该股票发布拍卖公告日前 20 个交易日(即 2024年 2月 23日至 2024年 3月 21日)收盘价的均价 3.33元/股*308,700股。

(三) 拍卖标的3

东方时尚投资持有的公司 5,000,000 股(证券简称:东方时尚,证券代码:603377,证券类别:无限流通股)

评估价(处置参考价): 1,665万元

起拍价: 1,165.5 万元;

保证金: 200 万元;

增价幅度: 5.5 万元

网络司法拍卖处置参考价:该股票发布拍卖公告日前 20 个交易日(即 2024年 2月 23日至 2024年 3月 21日)收盘价的均价 3.33元/股*5,000,000股。

上述司法拍卖的具体内容详见京东网司法拍卖网络平台(https://auction.jd.com/sifa.html)公示的相关信息。

二、其他相关说明及风险提示

- 1、截至本公告日,上述股份被司法拍卖事项尚在公示阶段,后续将涉及竞拍、缴款、股权变更过户等环节,拍卖结果尚存在不确定性。如上述程序完成,公司将根据后续进展及时履行信息披露义务。
- 2、截至本公告日,东方时尚投资持有公司股份149,417,300股,占公司总股本的20.73%;东方时尚投资累计质押股份数量92,250,000股,占公司总股本的12.80%。东方时尚投资及其一致行动人徐雄先生合计持有公司股份199,145,300股,占公司总股本的27.63%;东方时尚投资及其一致行动人徐雄先生累计质押股份数量141,728,000股,占公司总股本的19.66%;东方时尚投资及其一致行动人徐雄先生合计司法冻结和司法标记股份165,479,400股,占其持股数量的83.09%,占公司总股本的22.96%。若上述股份司法拍卖成功实施,东方时尚投资及其一致行动人合计持有的公司股份将减少至193,469,600股,剩余股份约占公司总股本的26.84%,公司将密切关注后续进展情况,并及时履行信息披露义务。
- 3、公司与东方时尚投资为不同主体,公司在资产、业务、人员等方面与东方时尚投资均保持独立性。若东方时尚投资所持有的公司部分股份被司法拍卖,不会对公司的生产经营产生直接重大影响,也不会导致公司股权分布不具备上市条件,亦不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。
- 4、公司将密切关注上述事项的进展情况,并根据《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定,及时履行信息披露义务。《上海证券报》《证券时报》《证券日报》为公司指定信息披露报刊,上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)为公司指定信息披露网站。公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

东方时尚驾驶学校股份有限公司董事会 2024年3月26日